
 

 برنامه های مختص برخی شهرستان ها

 

 مرکز تخصصی سلامت روان جامع نگر

 

مرکز تخصصی روانپزشکی و روانشناختی در حال ارائه خدمات تخصصی  توسط روانشناسان، روانپزشک و مددکار بصورت رایگان 

می باشد. گروه هدف شامل بیماران مزمن روانپزشکی مانند بیماران اسکیزوفرنیا، دوقطبی و ... و خانواده های آنان می باشند. 

رادی برای بیماران و خانواده های آنان ارائه می شود و خدمات مددکاری برای خانواده در این مرکز آموزش های گروهی و انف

کمربندی شهرک حجت های واجد شرایط توسط مددکار مرکز صورت میگیرد. در حال حاضر این مرکز تنها در شیراز واقع در 

گاه اتوبوس سمت راست اولین خیابان، مرکز ، بلوار خرمشهر، اولین دوربرگردان ، به طرف زمین چمن حجت اباد، بعد از ایست

 جامع سلامت جامع نگر حجت آباد می باشد. 

 

 برنامه کاهش آسیب ناشی از مصرف مواد

کاهش آسیب هر برنامه یا سیاستی است که برای کاهش آسیبهای مرتبط با مصرف مواد طراحی شده است، بدون این که هیچ »

هدف این برنامه ها، پیشگیری یا کاهش پیامدهای منفی مصرف مواد است که ممکن است «. الزامی برای ترک مواد وجود داشته باشد

  روی فرد مصرف کننده مواد، خانواده و اجتماع اثر بگذارد.

گروههای هدف کاهش آسیب و روشهای شناسایی آن: تمام مصرف کنندگان مواد به ویژه کسانی که مواد را به صورت تزریقی مصرف 

میتوانند گروه هدف مداخلات کاهش آسیب باشند اگرچه برخی از گروهها ممکن  -به ویژه همسران –واده های آنان میکنند و خان

است به لحاظ اوضاع و شرایط خاص زندگیشان، رفتارهای پُرخطر بیشتری داشته و در معرض آسیب های بیشتری قرار داشته باشند. 

 بارتند از: این جمعیتها، گروههای خاص نامیده میشوند که ع

 پناهندگان و مهاجران  •

 افراد بی خانمان •

 زندانیان  •

 تن فروشان  •

 مردانی که با مردان دیگر رابطه جنسی دارند. •

 کوار و مرودشت فعال می باشند. کازرون، شیراز، فیروزآباد، داراب،  های در حال حاضر این برنامه در شهرستان

 آدرس : 



 نبش بسیج سلمان  2شیراز شهرک سعدی بلوار وفایی کوچه 

 دولت شرقی جنب کارواش کیان مرکز کاهش اسیب کوزه گری شیراز بلوار 

 بلوار امام علی نبش بلوار شهید پهلوان عباس نجاتی )بیمارستان قدیم( :مرودشت

 داراب: خیابان امام زاده کوچه شهید منصوری مرکز کاهش آسیب داراب 

 کوار: خیابان شهید گلزار کوچه لادن مرکز کاهش آسیب کوار 

 تیم سیار فعالیت دارند.  کازرون و فیروزآباد بصورت شهرستان 


